. benevolentiae pignus Apostolicam Benedictionem toto cordis 
affectu Tibi, Ven. Frater, cunctisque Clericis Laicisque Fide- 

libus Tuae curae commendatis peramanter impartimus. 
Datum Romae apud S. Petrum die 24 februarii, ann. 1870. 

' Pontificatus Nostri anno XXIV. 

PIUS PAPA IX. 

della lieta consolazione coi nostri figli. E auspici di questo bene, 
che con calde preghiere chiediamo assiduamente a Dio; e di tutti 
i celesti doni, e specialmente in pegno della nostra benevolenza per 

te, impartiamo, con sommo amore e con tutto l'affetto del cuore, 
. P'Apostoliea Benedizione a te, Venerabile Fratello, ed a tutti i 

fedeli ecclesiastici e secolari affidati alla tua cura. 
Dato a Roma presso S. Pietro, il 24 di febbraio 1870; l'anno 

| 24 del Nostro Pontificato. 1 

PIO PAPA IX. - 

XXV. 

RAGIONI PRO E CONTRO 
la definizione dell'Infallibilità Pontificia, 

14 

Episcoporum conseientia in (tuto posita «quoad 
gravissimam de Pontificiae Infallibilitatis defi- 
nitione quaestionem. 

Cum hisce ultimis temporibus edita fuerint cuiuslibet ge- 
neris scripta turbandae iudicum fidei conscientiae quam 
aptissima, ut dissipentur nubes tot conatibus congestae, et 
clare perspiciatur via quà imminentia utrinque pericula vi- 

fari possint, non parum iuvabunt eae regulae et methodi 
quas, ad divinam voluntatem in gravibus negotiis certo co- 

gnoscendam, melioremque in dubiis viam eligendam, sancti 
Dei homines nobis tradiderunt. 

Quapropter operae pretium fore censuimus maxime vul- 
gatas inter has methodos praesenti quaestioni applicare, non 

tam ut determinatam conclusionem ipsi suadeamus quam 
ut lectoribus viam indigitemus qua ad terminum qui Deo 
placuerit propriis considerationibus pervenire possint. 

. Duos igitur rectae et securae electionis modos exponemus, 
quorum alter directus est, et iam per se ad certam conclu- 
sionem ducere potest; alter vero, licet indirectus, ad con- 

clusionem ex priore ductam discutiendam et confirmandam 
plurimum proderit. 

Ex utriusque vero applicatione tanta lux effulgere solet ut 
vix concipi possit eos qui recto corde, quod hic sane suppo- 

nendum est, propositae quaestionis examen, iuxta has regulas 
instituerint intimam certitudinem par cumdue securitatem 
non esse acquisituros. 

— — , (ipfe s aptae wem E PIE 
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PRIMUS ELECTIONIS MODUS. 

ARTICULUS PRIMUS. 

HElectionis praeparatio. 

Tribus punctis haec praeparatio constat. 
L Puactum primum erit proferre in medium rem deliberandam.